[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 106/2007
O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, interceda junto aos Governos Federal e Estadual para que dê continuidade ao programa luz para todos.
JUSTIFICATIVA

  A continuidade deste programa é essencial para que os moradores da zona rural possam utilizar os recursos tecnológicos existentes no mercado assim obter um melhor  aproveitamento dos alimentos.

Sala das Sessões, 19 de novembro  de  2.007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________